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WIKTOR ŁĄCKI W KADRZE MAŁOPOLSKI  
 

 

Wiktor Łącki całkiem niedawno dołączył do Westovii przechodząc z Metalu, a 
wcześniej jako wychowanek Błękitnych rozpoczynał swoją przygodę z piłką. Teraz jego 
umiejętności zostały zauważone, czym zasłużył sobie na powołanie na konsultację 
szkoleniową kadr MZPN rocznika 2011. W dniu 7.02.2024 (środa) na obiektach Hutnika 
Kraków miał okazję do zaprezentowania swoich wysokich wartości piłkarskich, czego 
efektem było powołanie na XXVII Międzynarodowy Halowy Turniej Piłki Nożnej 
Trampkarzy o Puchar Przewodniczącej Rady Miasta Zabrze. Okazało się, że Wiktor, z 
marszu był kluczową postacią tej kadry, a jego drużyna zajęła 1 miejsce. Tym samym, 
jego debiut można uznać za bardzo udany! 

 

 

 

WALENTYNKI Z TRENERKĄ  
 

 

Walentynki to czas miłości, a symbolicznie obchodzone jest 14 lutego. Ten moment 
najbardziej wyróżniła pani trener Agnieszka Srebro, która podczas meczu 
towarzyskiego żaków i orlików wręczyła wszystkim zawodnikom słodycze. Ci zaś 
odwdzięczyli się jej szerokimi uśmiechami, szczerymi podziękowaniami i doskonałą grą. 
Ten moment docenili także rodzice, a wśród nich swoją opinię wyraziła pani Esia 
Sokołowska: „Najlepsi trenerzy Westovii, tak bardzo kochają swoich podopiecznych, 
że obdarowali ich lizaczkowymi serduszkami z okazji Walentynek”. Obu Paniom także 
należy się redakcyjne serduszko!  

 

 

 

TŁUSTY CZWARTEK Z PĄCZKAMI 
 

 

Jest taki jeden dzień w roku, gdzie można swobodnie zajadać się smakołykami, a 
młodym zawodnikom na pewno nie zaszkodzi. W Tłusty Czwartek oprócz zajadania się 
pączkami i faworkami przygotowanymi przez wspaniałych rodziców, grupa żaków miała 
możliwość sportowej rywalizacji. Oprócz gier samych zawodników, była także gra z 
rodzicami, a także konkursy! Na hali TOSIR ul. Krupnicza, było więc dużo radości, dużo 
uśmiechu, dużo grania i dużo jedzenia. Jak wiadomo, te kalorie należy spalić i kilka dni 
później zawodnicy udali się na dwa dni gry w turniejach.  

 

 

 

ZIMOWY OBÓZ SPORTOWY  
 

 

W drugi tydzień ferii grupa młodzików i trampkarzy udała się na obóz sportowy do JJ 
Center w Krakowie. Wzięło w nim udział ponad dwudziestu zawodników, którzy 
pracowali z dwoma trenerami w bardzo dobrych warunkach. Oprócz zajęć piłkarskich, 
mieli także do dyspozycji siłownię, saunę i basen. Obok ośrodka było boisko przykryte 
balonem, dzięki czemu można było trenować w komfortowych warunkach, a w tym 
czasie zostały rozegrane dwa sparingi. W pierwszym z nich rywalem była Cracovia 
Kraków, a drugim Sportowiec Modlniczka.  

Planowane są też obozy letnie, ale informacje podane będą w niedługim czasie. Będzie 
podział na dwie kategorie wiekowe. 

 

 

 

ZEBRANIE TRENERÓW 
 

 

Zebranie trenerów w naszym klubie odbywa się dwa razy w roku. Celem spotkania jest 
omówienie zarówno kwestii bieżących, jak i tych, które nas czekają w najbliższej 
przyszłości. Tym razem miejscem była restauracja „Czarno To Widzę” przy ul. 
Piłsudskiego. Poruszane były kwestie organizacyjne, problemy pojawiające się na 
treningach, czy też możliwości rozwoju. Przygotowywany był także harmonogram 
treningów na wiosnę, który wdrożony będzie od kwietnia. Już niebawem rozpoczną się 
też rozgrywki ligowe, więc toczyły się rozmowy na temat ewentualnego przydziału do 
drużyn i ustalenie przypisania na szczeble rozgrywek młodzików i trampkarzy. Padła też 
informacja, że od nowego sezonu, tj. 2024/2025 do życia powołana będzie z powrotem 
drużyna Juniorów Młodszych. 
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Redakcja: Trafiłeś do Tarnowa w 2 
połowie lat 90tych i?  

Paweł Bargiel:  I kontynuowałem swoją 
przygodę piłkarską w tutejszych klubach. 
Jednak powoli trzeba było zmieniać swoje 
plany i skupić się na pracy zawodowej. Jednak 
piłka nożna i sport zawsze były mi bliskie. 

W czasach, gdy grałem w Tamelu Tarnów 
poznałem Artura Kozę, i ta znajomość trwa 
do dzisiaj. Można powiedzieć wprost, że 
połączyła nas piłka nożna. 

W późniejszych latach granie  w piłkę nożną 
zamieniłem w działalność sportową. Inspiracją 
dla mnie był Artur Koza, którego pomysły i 
zaangażowanie najpierw w futsal i utworzenie 
Tarnowskiej Ligi Futsalu, a później utworzenie 
Akademii Westovia spowodowały, że 
zaangażowałem się społecznie w projekty 
obywatelskie. Dzięki Budżetom Obywatelskim 
nasze projekty na modernizację boiska 
sportowego przy os. Legionów, czy kompleksu 
rekreacyjno-sportowego z boiskiem sztucznym 
na Wojska Polskiego, umożliwiły bieżące 
funkcjonowanie Westovii oraz innych 
tarnowskich klubów we wschodniej części 
Tarnowa. 

 

Redakcja: Czy warto było zaangażować się 
w działalność społeczną? 
 
Paweł Bargiel:  Myślę, że jak najbardziej tak. 
Jeśli ma się kogoś takiego jak Artur Koza 
(człowiek – orkiestra), mającego pomysły na 
rozwój sportu to takim ludziom trzeba 
pomagać. 
 
Największą motywacją były i są dla mnie 
dzieci i młodzież. Sam mam dwóch synów i 
starałem się w nich zaszczepić uprawianie 
sportu. Możliwość trenowania młodym 
Tarnowianom w klubie na co dzień z trenerami 
odpowiednio do tego przygotowanymi 
pozwala im rozwijać wiele cech 
osobowościowych. 
 
W interesie nas wszystkich jest to, żeby 
pokolenie naszych dzieci stawały się później w 
życiu zaradne i pewne siebie. A sport to 
wszystko umożliwia. 

 
Dziękujemy za wywiad! 
 
 

 

Fot. Sportowa Silesia  

 
Najpierw wspólne projekty dotyczące 
renowacji boisk na os. Legionów i ul. 
Wojska Polskiego, a następnie rola trenera 
bramkarzy. 

Czy Paweł się spełnia w swojej roli, jakie 
ma plany, jak zamierza dalej zmieniać 
świat? O tym można przeczytać w krótkim 
wywiadzie. 

 

WYWIAD Z TRENEREM 
BRAMKARZY  
________________________ 
 

Redakcja: Co skłoniło Cię do przyjazdu z 
Katowic do Tarnowa?  

Paweł Bargiel: To długa historia, która jest 
powiązana z moją przygodą z piłką nożną. 
Będąc na obozie piłkarskim niedaleko 
Tarnowa w połowie lat 90tych, jako piłkarz 
GKS Katowice, poznałem moją obecną żonę i 
ta miłość pozostała aż do dzisiaj. 
Zdecydowaliśmy razem, że zamieszkamy w 
Tarnowie. 

Redakcja: Jak wspominasz tamte czasy 
będąc piłkarzem tak uznanego klubu jak 
GKS Katowice? 

Paweł Bargiel:  W tamtym czasie klub był 
na topie polskiej piłki. Grał regularnie w 
europejskich pucharach mierząc się z 
wieloma uznanymi markami tj. Bordeaux, 
Benfica Lizbona czy Bayer Leverkusen.  

Będąc bramkarzem w kadrze seniorów, 
trenowałem regularnie z pierwszym zespołem 
na co dzień. 

To były czasy gdzie prym wiedli tacy 
zawodnicy jak Janusz Jojko, Roman 
Szewczyk, Piotrek Świerczewski, czy Jerzy 
Brzęczek. Miałem dużą satysfakcję mając 
możliwość przebywać z nimi i wieloma 
innymi zawodnikami na treningach, czy wielu 
obozach piłkarskich. 

 

PAWEŁ BARGIEL 
 

 

Do Tarnowa z Katowic przyjechał ponad 
25 lat temu Paweł Bargiel stał się 
mieszkańcem Tarnowa do chwili obecnej. 
Od najmłodszych lat związany był z piłką 
nożną, a dokładnie z GKS Katowice i 
Reprezentacją Polski w kategoriach U-15, 
U-16, U-17 i U-19. 

 

Po przeprowadzce do Tarnowa, swoje 
piłkarskie kroki zaczynał w 3 ligowej 
Wisłoce Dębica, a w kolejnych latach 
reprezentował barwy takich klubów jak 
Tamel Tarnów, Wolania Wola Rzędzińska 
czy Tuchovia Tuchów.  

Po zakończonej karierze piłkarskiej 
kontynuował swoją przygodę z piłką na 
futsalu w rozgrywkach Tarnowskiej Ligi 
Futsalu, które organizowane były przez 
Artura Koza. Założyciel i aktualnie Prezes 
Westovii, wyszedł z propozycją 
współpracy, która przyniosła później 
wymierne korzyści. 
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DOSKONAŁA FORMA PRZED LIGĄ 
 

 

Podczas wakacyjnej przerwy do sztabu Westovii dołączył trener 
Krzysztof Krauze, a w wyniku zmian w klubie Metal/Błękitni 
Tarnów, wraz z nim do naszego klubu dołączyła grupa zawodników. 
W dużej mierze są to trampkarze z rocznika 2010, którzy prezentują 
bardzo wysoki poziom sportowy. Z marszu, drużyna stała się 
wiodącą siłą w II lidze trampkarzy i zgodnie z oczekiwaniami 
uplasowała się na szczycie ligowej tabeli, uzyskując tym samym 
awans do I ligi. 

Drużyna Westovia 2010 bardzo mocno pracuje od zakończenia 
rundy jesiennej. W listopadzie ubiegłego roku wystąpiła w dwóch 
turniejach bardzo mocno obsadzonych w Woli Chorzelowskiej oraz 
w Stróżach, gdzie zajęli odpowiednio 2 i 1 miejsce grając z 
drużynami takimi jak: Korona Kielce, Siarka Tarnobrzeg, Ajax 
Radom, KS Łomianki, Akademia Mistrzów Cracovia, Karpaty 
Krosno, Górnik Wieliczka, AP Beskidzka. Od stycznia przygotowują 
się do rozgrywek ligowych trenując 3 razy w tygodniu oraz 
rozgrywając co tydzień sparingi z wymagającymi rywalami. 

Westovia 2010 – Resovia Rzeszów 2011 – 3:5 
Westovia 2010 – AP Beskidzka 2010 – 8:8 
Westovia 2010 – Okocimski Brzesko 2009/2010 – 3-6 
Westovia 2010 – Korona Kielce 2010 – 4-6 
 

 

W drugim tygodniu ferii drużyna Westovia 2010 razem z grupą 
Westovia 2011 oraz trenerem tej grupy Pawłem Holcmanem 
wybierała się na tygodniowy obóz sportowy do centrum JJ Center 
w Krakowie, a tam rozegrała dwa sparingi. 

Westovia 2010 – Cracovia Kraków 2011 – 10:7 
Westovia 2010 – Sportowiec Modlniczka – 5:1  

W międzyczasie drużyna trampkarzy wzięła udział Lidze Futsalu 
organizowanej przez MZPN Podokręg Tarnów, a tam zajęła 1 
miejsce. Jest to tym bardziej satysfakcjonujące, gdyż rywalami były 
przeważnie zespoły dysponujące starszymi zawodnikami. 
 

Po powrocie z obozu sportowego, obydwie drużyny mają 
zaplanowany turniej trzydniowy w Woli Chorzelowskiej oraz dwa 
sparingi.  Najpierw rywalem będzie Stal Mielec, a następnie 
wewnętrzne gry między drużynami Westovii 2011, 2010 i 2009. 
Będą to ostatnie szlify przed nadchodzącymi rozgrywkami 
ligowymi, które zaplanowane są na 23/24 marzec i jest olbrzymi 
apetyt na kolejny awans, tym razem do ligi wojewódzkiej. 

Westovia 2010: Brożek Kamil, Kwatyra Damian, Łącki Wiktor, 
Mierzwa Aleksander, Miśkiewicz Kacper, Niewola Igor, Niewola 
Oliwier, Olearczyk Aleksander, Osika Nikodem, Postawa Iwo, 
Ruciński Szymon, Smutniak Filip, Srebro Piotr, Średniawa Aleks, 
Turak Eryk, Wantuch Tomasz, Wojciechowski Bartosz, 
Wojciechowski Tomasz, Zawadzki Oktawian 
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LIGA FUTSALU MZPN PODOKRĘG 
TARNÓW 
 

 

Dobiegła końca Liga Futsalu organizowana przez MZPN Podokręg 
Tarnów, a była ona podzielona wszystkie kategorie wiekowe, przy 
czym dla Westovii było to od trampkarza do skrzata. Jak już 
wspominaliśmy w poprzednim artykule, doskonale poradziła sobie 
drużyna trampkarzy, która wygrała rozgrywki, a było to jedna z 
czterech drużyn w naszych barwach. Oprócz tej drużyny 
prowadzonej przez trenera Krzysztofa Krauze, w zawodach 
wystąpiła także druga grupa. Z rocznika 2010 także trener Piotr 
Srebro desygnował swoich zawodników do gry. Ostatnim 
przedstawicielem był zespół z rocznika 2009 prowadzony przez 
trenera Pawła Soję.  

W kategorii młodzik trener Paweł Holcman wystawił dwa zespoły 
do rywalizacji, a trenerzy Artur Pobiegło i Maciej Smagacz po 
jednym. Druga i trzecia lokata to na pewno powód do zadowolenia, 
ale rywalizację na hali traktujemy jako dodatek do przygotowań na 
rozgrywki ligowe, tak zgodnie mówią trenerzy. Wszystkie te grupy 
trenują wyłącznie na boiskach otwartych, a hala jest odskocznią od 
codzienności.  

 

 

O orlikach pisaliśmy także w poprzednim numerze, ale należy ich 
mocno pochwalić, więc wspominamy, że ta grupa rocznikowo 
młodsza, znalazła się w ścisłym finale plasując się ostatecznie na 
najniższym stopniu podium. W młodszych kategoriach, czyli żak i 
skrzat to liczba drużyna była naprawdę spora, z czego skorzystali 
niemal wszystkie grupy.  
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TAK CZY OWAK ZAWSZE NOWAK 
 

 

W skrzatach nastąpiły kolejne wybory kapitanów. Tym razem 
zostały przeprowadzone według powiedzenia: tak czy owak, 
zawsze Nowak! Gratulujemy! 

  

 

FERIE W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 
 

 

Tegoroczne ferie miały miejsce na hali sportowej w Dąbrowie 
Tarnowskiej, gdzie zawody organizowały dwa miejscowe kluby. 
Dąbrovia i Football Academy podzieliły się terminami, a we 
wszystkich rozgrywkach i kategoriach widoczna była drużyna 
Westovii. Dziękujemy organizatorom za zaproszenie i gratulujemy 
bardzo fajnie przygotowanych zawodów. W turnieju uczestniczyły 
zespoły z roczników 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 i 2018, a 
trenerzy byli bardzo zadowoleni z przebiegu.  

  

  

  

  
 

 
WYJAZD NA SPARING DO KORONY 
KIELCE  
 

 

Na początku lutego drużyna trampkarzy z rocznika 2010 i orlików z 
rocznika 2014 pojechała do Kielc, aby rozegrać mecze towarzyskie 
z drużyną KKP Korona Kielce. Wiele radości sprawiły te mecze 
zawodnikom i trenerom, którzy mogli sprawdzić aktualny potencjał 
drużyny na tle bardzo silnego rywala, który należy do czołowych 
klubów w kraju.  

 

 

 

SPARINGI 
 

 

W lutym swoje mecze towarzyskie przeprowadziły wszystkie 
zespoły trampkarzy i młodzików, a sprzyjająca pogoda sprawiła, że 
można było je rozegrać w pełnej liczbie. 

   

 

 

Strona 6 

 



Luty 2024  WYDARZENIA  Wydanie 2/2024  

 

 

 

KALENDARIUM 
MARZEC  

o Turniej w Woli Chorzelowskiej / 2010 
o Turniej w Dębicy / 2016 
o Przedszkoliada / 2017 i 2018 
o Turniej Piłkarski SIEMACHA/ 2011 i młodsi 
o Turniej w Zakliczynie /2015 II 
o Turniej w Wojniczu / 2015, 2013 II 
o Liga trampkarzy i młodzików 
o Mała Liga Mistrzów / 2011 II, 2009, 2016, 2016 II 

 
 
 
WYBORY SAMORZĄDOWE 
 

 

Jednym z kandydatów do Rady Miasta jest aktualny Prezes UKS 
Westovia, Artur Koza. 

 

 

 

REDAKCJA ZAPRASZA 
Zapraszamy wszystkich chętnych do współpracy w 
redagowaniu i publikowaniu treści związanych z naszym 
klubem i lokalną społecznością. 
 
Wyślij email: westovia@westovia.pl 
 

 

BIURO RZECZY ZNALEZIONYCH 
 

 

W ostatnim czasie znalezione zostały bluzy dresowe o rozmiarze L 
– dziecięce. Jeśli ktoś szuka to prosimy wysłanie wiadomości na: 
westovia@westovia.pl 

 

KARTKA Z KALENDARZA 
 

 

Wspomnienia są miłym akcentem naszej przeszłości. W cyklu 
„Kartka z kalendarza” chcemy sobie i Państwu przybliżyć 
wydarzenia i sylwetki, które związane są lub były z naszym klubem. 

Pierwszym zwycięstwem w historii szkółki mogła się pochwalić 
drużyna ze zdjęcia. Na obiekcie sportowym Szkoły Podstawowej nr 
20 została rozegrana ówczesna Liga Małych Orłów organizowana 
przez TOZPN. W drużynie wystąpiło siedmiu zawodników: Bartosz 
Topór, Kacper Srebro, Sebastian Koza, Szymon Jamróg, Bartosz 
Biś, Piotr Półkoszek i Oliwier Piwowarczyk.  

Pierwszym trenerem, który dołączył do sztabu szkoleniowego 
Westovii był trener Michał Marzec. (zdj. po lewej). Absolwent 
PWSZ na kierunku AWF miał bogate doświadczenie jako zawodnik 
i był na początku drogi trenerskiej. Ofertę szkolenia dzieci przyjął 
ochoczo i prowadził drużynę żaków, orlików, a następnie 
młodzików do momentu przeprowadzki. Aktualnie prowadzi grupy 
młodzieżowe w klubie Radłovia Radłów oraz drużynę seniorów w 
FC Pawęzów.   

  

  

Zawodnikiem Westovii na początku piłkarskiej drogi był Bartosz 
Biś (zdj. po prawej). W wieku młodzika zdecydował się na zmianę 
barw klubowych do Unii Tarnów i tam występuje do tej pory, gdzie 
może rywalizować na poziomie III ligi.  

Wszystkie publikowane treści są inwencją twórczą autora 
tekstu. Zdjęcia wykorzystywane są z różnych wydarzeń 
sportowych z udziałem członków naszego klubu. Gdyby jednak 
znalazły się osoby, którym nie odpowiada treść lub publikacja 
jego wizerunku to prosimy o kontakt, wysyłając wiadomość na 
westovia@westovia.pl 
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